  UCHWAŁA Nr XXIII/201/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 25 czerwca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Radziejowie. 
	Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.[footnoteRef:1]) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ) uchwala się, co następuje: [1:  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2021 r. poz. 1038.] 

§ 1. Uznaje się skargę Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji z Jabłonnej za zasadną.
§ 2. Wykonanie uchwały, w tym również powiadomienie wnoszącego skargę, powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu.
[bookmark: _GoBack]§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Uzasadnienie
	W dniu 24 maja 2021 r. wpłynęła skarga od Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji z Jabłonnej na nienależyte wykonywanie obowiązków służbowych przez Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Radziejowie.
Skarżący podaje, że dyrektor szkoły jako kierownik jednostki organizacyjnej gminy na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej jest zobowiązany do udostępnienia informacji publicznej. Zgodnie z przepisami udostępnianie informacji odbywa się w między innymi poprzez zamieszczenie informacji w BIP oraz na wniosek jeżeli informacja nie została udostępniona w BIP. Dyrektor ZSiP nie wypełnia obowiązków ustawowych związanych z udostępnianiem informacji publicznej. Nie udostępnia on bowiem na stronie Szkoły odnośnika do strony podmiotowej BIP organu oraz nie udostępnia wszystkich wymaganych informacji w BIP. 
Zgodnie z § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z dnia 22 stycznia 2007) podmiot posiadający własną stronę internetową i zobowiązany do prowadzenia strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej jest zobowiązany wydzielić stronę podmiotową BIP z tej strony przez umieszczenie na stronie głównej WWW linku zawierającego logo BIP, umożliwiającego bezpośredni dostęp do podmiotowej strony BIP. Na stronie ZSiP na dzień złożenia skargi nie było takiego odnośnika. 
Po rozmowie z Dyrektorem szkoły wprowadzono odnośnik do strony BIP organu prowadzącego. Strona ta jednak nie zawiera wszystkich wymaganych informacji.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

